Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano X – Nº 43/2016 – 09 de Março de 2016

1/1

Ocorrência: CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE

Nome SIAPE Lotação Vigência Valor – R$ Dias Trajeto Processo Decisão

LUCIANO DOS SANTOS SOUSA 1557849 PROGEP/SECGEP 08/03/2016 592,13 5 SAJ X CDA 23007.005291/2016-33 DEFERIDO

PORTARIAS DE 07 DE MARÇO DE 2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor, através da Portaria nº 617, de 17 de
julho de 2015 e de acordo com o Art. 38, da Lei 8.112-90, RESOLVE:

Nº 321 – Designar, MARILISSE DE JESUS PARANHOS COSTA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2268160, para exercer em substituição, no período de 24/02 a 04/03/2016, a fun-
ção de Chefe do Núcleo de Apoio Administrativo e Protocolo da PROGEP, código FG-0003, desta Universidade, por motivo de afastamento do titular, Francisco Silva da Cruz, processo
23007.004888/2016-61.

Nº 328 – Designar, LUIZ ANTONIO CONCEIÇÃO DE CARVALHO, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 2257464, para exercer em substituição, no período de 14/03 a 24/03/2016, a
função de Chefe do Núcleo Gestão Produção e Experimento Vegetal, código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular, Matheus Pires Quintela, processo 23007.004812/2016-
88.

WAGNER TAVARES DA SILVA